PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICACÂO N° 089/23

O Vereador que abaixo subscreve, através da presente e na forma
regimental REQUER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para solicitar o cascalhamento e patrolamento da rua João Francisco Rodrigues, no
bairro São José.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2023.

JOSÉ ALFEU FERREIRA
Vereador

provado

JOENTE-